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Tomasz ScheIler 

Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: interpelacji nr BRM.0003.2.12.2020 złożonej 26 lutego 2020 r. w sprawie wycinki krzewów 
wzdłuż wizurki przy ul. Strzeleckiej 

Odpowiadając na interpelację w sprawie wycinki krzewów wzdłuż wizurki przy 
ul. Strzeleckiej informuję, że 5.9.2019 r. Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa skierował pismo 
do zarządcy drogi krajowej nr 40, to znaczy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
z prośbą o podj ęcie działań w powyższej sprawie. W związku z brakiem interwencji ze strony 
zarządcy drogi pismem z dnia 4.3.2020 r. ponowiono prośbę o wycięcie rozrośniętych krzewów 
i samosiewów drzew zasłaniających światło latarni ulicznych. . 

Odnosząc się do prośby o ponowne utwardzenie ścieżki informuję, że w ramach bieżącego 
utrzymania Wydział Zarządzania Drogami usunie nadmiar ziemi z poboczy w celu poprawy spływu 
wód oraz wyrówna ubytki nawierzchni które zagrażają bezpieczeństwu ruchu pieszych 
i rowerzystów. Prace zostaną wykonane w II kwartale 2020 roku. 

Artur Marus 
ZASTĘPCA PR.Ft~!;Jr;1i 
ds. GOSpodar 
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Załącznik: pismo z dnia 4.3.2020 r. , GDDKiA Rejon w Kędzierzynie-Koźlu, 24 Kwietnia 4, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 
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Kędzierzyn-Koźle, 4 marca 2020 L 

Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad 
Rejon w Kędzierzynie-Koź!u 

uL 24 Kwietnia 4 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

W związku z kolejną interpelacją Radnego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Tomasza 
Schellera dotyczącą wycięcia rozrośniętych krzewów i samosiewów drzew zasłaniających światło 
latarni ulicznych w ciągu ul. Strzeleckiej przy tzw. wizurce, łączącej ul. Zielną z ul. Spacerową, 
prosimy o ponowne przeanalizowanie sprawy i podjęcie działań zmierzających do ich wycięcia. 

W skierowanej do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle interpelacji z dnia 26.2.2020 L Radny 
po raz kolejny porusza problem niedoświetlenia jedynej ścieżki, ciągu pieszo-rowerowego, łączącej 
ul. Zielną z osiedlem Sławięcice wskazując, że wycinka krzewów byłaby skutecznym rozwiązaniem 
tego problemu. 

W powyższej sprawie skierowaliśmy do Państwa pismo o sygnaturze 
OSR-OS.0003.43.2019.SB z dnia 5.9.2019 L, na które nie otrzymaliśmy odpowiedzi. 
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